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MAGNETNI NAKIT
& WELLNESS 2015
PROTIBOLEČINSKA MAGNETNA PLOŠČICA
Magnetna ploščica je
idealno darilo za
kogarkoli, ne glede na
starost.
PROTIBOLEČINSKA MAGNETNA
PLOŠČICA
Magnetna ploščica, ena najbolj priljubljenih proizvodov, se lahko nosi podnevi
in ponoči na katerem koli delu telesa.
Pripomoček je sestavljen iz dveh delov: iz
magnetnega dela, ki ga namestimo pod
oblačilo ter pripadojočega pokrova, ki ga
namestimo nad oblačilo, tako da se dela
med seboj stikata.
39€
Najb
olj pr
iljub
Energ ljen izdele
k
etix
39€
AKCIJA *
22,90€
Naraven, učinkovit magnet,
z dodatkom bakra.
Moč magneta 2x 1800 Gaussov.
* Akcija velja samo za člane Energetix-a. Na akcijsko ceno ni več dodatnih popustov.
3
MAGNETNO SRCE – POLNI ENERGIJE
24 UR NA DAN
MAGNETNO SRCE
MOČ MAGNETA 2400 GAUSS.
Magnetno srce, eden najbolj priljubljenih proizvodov, se lahko nosi podnevi
in ponoči na katerem koli delu telesa.
Pripomoček je sestavljen iz dveh delov:
iz magnetnega dela, ki ga namestimo pod
oblačilo ter pripadojočega pokrova, ki ga
namestimo nad oblačilo, tako da se dela
med seboj stikata.
39€
39€
Magnetno srce je idealno darilo za
kogarkoli, ne glede na starost.
4
VODA JE ŽIVLJENJE
30€
30€
30€
30€
17,50€
AKCIJA*
MAGNETNA PALČKA vam
omogoča, da ustvarite
magnetno polje
neposredno v vodi,
katero uživate. Magnetno
palčko lahko dobite z
različnimi motivi, kar
še popestri uživanje
priporočene količine
dveh litrov dnevno.
Zelo priljubljen izdelek
Energetix
PREMALO
POZORNOSTI
NAMENJAMO
VODI!
Izvirno darilo
Voda uravnava vse funkcije organizma: mišice, metabolizem, prebavo,
srce in ožilje, hlajenje, ... Zaradi vode se zavedamo, čutimo,
razmišljamo, ... Če je v telesu premalo vode, se poveča nevarnost
za ledvične težave in tudi za vse ostale funkcije v telesu. V
najslabšem primeru lahko to pripelje tudi do dialize. Zaprtje je
pogosto posledica pomanjkanja zaužitih tekočin, kar lahko pripelje
do mlahave kože. Vse to zaradi pomanjkanja vode.
* Akcija velja samo za člane Energetix-a. Na akcijsko ceno ni več dodatnih popustov.
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PRODAJNI HIT - NOVO
53-65€
75€
25€
1233
65€
Komplet verižica
+ obesek: redna
cena: 100€
57 €
AKCIJA*
KOMPLET
OBESEK + VERIŽICA
45€
NO
35€
6
VO
* Akcija velja samo za člane Energetix-a. Na akcijsko ceno ni več dodatnih popustov.
39€
35€
29€
AKCIJA*
Komplet
verižica + obesek:
redna cena: 58 €
KOMPLET
OBESEK + VERIŽICA
32,90 €
39€
NO
VO
29€
29€
* Akcija velja samo za člane Energetix-a. Na akcijsko ceno ni več dodatnih popustov.
7
K
30-37€
9€
59€
25€
Do
da
po tni č 23€
20 pu lan
-4 st sk
0
i
8 %
29€
NOVO
Kristali
Swarovski
Magnetni nakit
AKCIJA
29€
35€
35€
30€
39€
Do
da
po tni č
20 pu lan
-4 st sk
0%
i
39€
AKCIJA
2072p
29,90€ 35€
9
Meni najljubši nakit, ker pomaga!
39€
45€
15€
45€
39€
Izvirno darilo
NO
VO
55€
11
13
FLEKSIBILNE ZAPESTNICE
49€
39€
45€
39€
Čl
an
s
20 ki p
-4 op
0% u
st
15
183-2 (M)
AKCIJA*
15,90€
29€
27€
35€
Večja moč magneta
in dodatek bakra
24€
39€
16
AKCIJA*
22,90€
* Akcija velja samo za člane Energetix-a. Na akcijsko ceno ni več dodatnih popustov.
38€
45€
42€
42-47€
ČLANSKI POPUST 20-40%
DARILO
Čistilna krpica
za nakit
AKCIJA*
24,90€
19€
35€
* Akcija velja samo za člane Energetix-a. Na akcijsko ceno ni več dodatnih popustov.
17
Kristali
Swarovski
Magnetni
nakit
39€
59€
35€
89€
18
VEČJA MOČ MAGNETA
2779-1 (XXXXL)
39€
5€
Število magnetov: 4
Skupna moč magnetov: 2400
Gauss-ov
19€
1775 Nakit za gleženj
39€
39€
Moč magneta: 1800
Gauss-ov
AKCIJA*
22,90€
Moč magneta:
1800 Gauss-ov
25€
AKCIJA*
35€
19,90€
* Akcija velja samo za člane Energetix-a. Na akcijsko ceno ni več dodatnih popustov.
19
21
35€
69€
35€
25€
29€
39€
35€
Najbolj
priljubljeni uhani
29€
39€
39€
35€
29€
AKCIJA*
22,90€
22
Kristali Swarovski
* Akcija velja samo za člane Energetix-a. Na akcijsko ceno ni več dodatnih popustov.
K
Kristali
Swarovs
Kristali Swarovski
AKCIJA*
55€
130€
996
AKCIJA*
23,40€
39€
1004
* Akcija velja samo za člane Energetix-a. Na akcijsko ceno ni več dodatnih popustov.
23
69€
45€
39€
NO
24
VO
ZA VEČ MOŠKE ENERGIJE
69€
25€
9€
319 XL
Ogrlica
kavčuk
Navadna
vrvica
69€
Univerzalna
velikost
Univerzalna
velikost
7€
534
Vrvica
29€
39€
29€
25
AKCIJA*
23,40€
38€
1768
AKCIJA*
37,50€
59€
75€
1611
42€
75€
1612
AKCIJA*
37,50€
29€
26
* Akcija velja samo za člane Energetix-a. Na akcijsko ceno ni več dodatnih popustov.
OBESEK NEBESNA ZNAMENJA
AKCIJA*
23,40€
838
39€
* Akcija velja samo za člane Energetix-a. Na akcijsko ceno ni več
dodatnih popustov.
35€
36€
19€
27
Kako najbolje izkoristiti delovanje magnetov
Naravni magneti Neodim
Potrebno je sprejeti dejstvo, da ničesar ne bomo dosegli takoj, ampak, da je za vse spremembe na bolje
potreben čas in količina magnetov. Prav tako pa bo magnetna terapija učinkovitejša, če:
• pijemo optimalno količino magnetne vode, to je najmanj 2,5 l dnevno,
• nosimo magnete tudi preventivno,
• nosimo zadostno količino magnetnega nakita glede na starost, telesno težo (1000 Gaussov na 10 kg
telesne teže), diagnoze ter obolenja.
Priporočamo, da je vsaj en kos magnetnega nakita z bakrom.
Pri večjih težavah nosite tudi po 3 magnete (3 srca ali ploščice v predelu 10 cm okrog težave).
Pri vseh boleznih nosite zapestnice na desni ali na obeh rokah, v primeru hipertenzije pa na levi roki.
Izkušnje so pokazale, da ima vsak od nas svojo individualno “optimalno dozo”. Tako svetujemo, da
počasi povečujemo količino nakita, dokler ne opazimo, da trenutna količina ne daje zadostnih rezultatov. Učinek magnetne terapije se povečuje z uporabo izdelkov na bazi zeolita (Detoxamin in kombinacije).
Učinek magnetne
terapije z uporabo
magnetnega nakita
in protibolečinskih
magnetnih ploščič je
najbolj učinkovit pri
naslednjih težavah:
•
•
•
•
•
•
NESPEČNOST DEPRESIJA MIGRENA GLAVOBOL
REVMATIČNE BOLEZNI
BOLEČINE V KRIŽU BOLEČINE V MIŠICAH
PUTIKA
ŠPORTNE POŠKODBE
ZLOM KOSTI
HIPERAKTIVNOST
ALERGIJE
NERVOZA
MENSTRUALNE
BOLEČINE
SLABA CIRKULACIJA KRVI
28
•
•
•
•
•
•
•
Kontraindikacije uporabe magnetnega nakita:
• Pri osebah, ki imajo vgrajen srčni spodujevalnik
• Nosečnice
• Osebe z hemofilijo, tromboembolijo, malignimi
obolenji (posvet z zdravnikom)
• Pri osebah, ki uporabljajo inzulinsko črpalko
29
DOBRODELNOST
SOS ZAPESTNICA ZA SHRANJEVANJE VAŠIH OSEBNIH
PODATKOV
Hitra pomoč pri bolezenskih napadih in nezavesti zaradi
hemofilije, sladkorne bolezni, srčne bolezni ter božjastnih napadov je najbolj učinkovita pomoč!
Pod SOS ploščico se nahaja kontakt svojca, ker prizadeti v
kritičnem trenutku ne more povedati zdravniku svojih vzrokov
za nastalo situacijo, a svojec, katerega kontakt se nahaja v
magnetni ploščici, na ta način lahko reši življenje bližnjemu.
Energetix Slovenija zato podarja magnetno SOS zapestnico
vsem bolnikom, ki so izpostavljeni vsakdanjemu tveganju
opisane situacije. Pomagajmo skupaj!
Telefonska
številka
svojca
30
POSLOVNA PRILOŽNOST
Prični svojo kariero tudi ti v
Energetix Nemčija
Ker si jo zaslužiš
Služba s pridihom zabave - za prosti
čas ali profesionalno
Izdelek z dodatnim wellness učinkom
Mogoč je izjemen zaslužek
Vzpostavi lastno ekipo
Kakovostna podpora ob vsakem času
Začni zdaj in postani poslovni
parter Energetix!
31
00 386 (0)1 56 44 795
www.energetix.si
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Predpraznična ponudba







[image: Ogled letaka magnetne ploščice]
Ogled letaka magnetne ploščice







[image: Revija Viva, avgust 2010]
Revija Viva, avgust 2010







[image: Naravno zdravljenje z magneti. NOVO]
Naravno zdravljenje z magneti. NOVO







[image: Seznam tem (3.bMT)]
Seznam tem (3.bMT)







[image: Depresija, genialnost in magnetizem]
Depresija, genialnost in magnetizem







[image: terme strunjan – hotel svoboda ekskluzivni magnetni pripomočki]
terme strunjan – hotel svoboda ekskluzivni magnetni pripomočki







[image: Robert Stegel Daša Fabjan Rudi Čop]
Robert Stegel Daša Fabjan Rudi Čop
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[image: Vaje iz fizike: Magnetizem 1. Magnetno polje. (a) Kako dolg vodnik]
Vaje iz fizike: Magnetizem 1. Magnetno polje. (a) Kako dolg vodnik







[image: Opazovanje Faradayevega pojava s Sagnacovim]
Opazovanje Faradayevega pojava s Sagnacovim
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Ljubljana 2014







[image: MAGNETNA RESONANCA KOLENA (MR)]
MAGNETNA RESONANCA KOLENA (MR)
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[image: ORDINACIJA ZA SLIKOVNO DIAGNOSTIKO]
ORDINACIJA ZA SLIKOVNO DIAGNOSTIKO







[image: POLETNA AKCIJA ZA ČLANE (original)]
POLETNA AKCIJA ZA ČLANE (original)







[image: SPIROTRAP Filtri]
SPIROTRAP Filtri







[image: Spisek poglavij in potrebnih matematični znanj]
Spisek poglavij in potrebnih matematični znanj







[image: Lasersko graviranje si]
Lasersko graviranje si
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